[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________                                                                                                             № _______

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного

участка с кадастровым номером 86:22:0012005:1575

В связи с обращением в комиссию по землепользованию и застройке администрации города Югорска Аббасова Ровшана Самандар оглы о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, с учетом публичных слушаний, состоявшихся 01.06.2015, руководствуясь статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний», утвержденным решением Думы города Югорска от 20.12.2005 № 740 и Правилами землепользования и застройки города Югорска, утвержденными решением Думы города Югорска от 26.03.2015 № 17:
1. Предоставить Аббасову Ровшану Самандар оглы разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 86:22:0012005:1575 под размещение торгового объекта – магазин «Дачный», по адресу: Ханты – Мансийский автономный округ - Югра, город Югорск, СНТ «Березка», зеленая зона, 4-ый километр Арантурской дороги, участок 860, на основании заключения по результатам публичных слушаний, состоявшихся 01.06.2015.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Югорска.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-директора департамента муниципальной собственности и градостроительства, председателя комиссии по землепользованию и застройке С.Д. Голина.
Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин